
                                               

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 25 березня 2025 року                                                                                                         № 255

Про передачу майна
Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок 
списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від                    
11 грудня 2012 року № 2099, на виконання Міської програми профілактики та 
протидії злочинності “Безпечне місто” на 2024-2026 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 (зі змінами), беручи до 
уваги рішення Кропивницької міської ради від 12 травня 2022 року № 1249 
“Про передачу виконавчому комітету міської ради повноважень щодо 
управління комунальним майном на період дії правового режиму воєнного 
стану”, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради на баланс військової частини згідно з додатком. 

2. Управлінню з питань запобігання і виявлення корупції забезпечити 
оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним 
законодавством України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Антоніна Стадник 35 61 56

 



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
25 березня 2025 року № 255

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс   ***

№
з/
п

Найменування 
товару

Один. 
виміру К-сть

Ціна за 
одиницю  
без ПДВ, 

грн

ПДВ,
грн

Загальна 
сума,  
грн

1. Зарядна станція Bluetti 
AC200PL – номінальна 
потужність 2400 Вт, 
пікова потужність                 
3600 Вт, місткість        
2304 Вт/год.

шт. *** *** - ***

Всього: ***

_____________________________


